
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2596

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2596

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12692726 122534
9

Богач Юрій Миколайович 54187837 BK 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245197 Середня освіта 
(Географія)

141,933

2 12054765 122534
9

Буштин Мар`яна Миколаївна 54201671 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232167 Середня освіта 
(Географія)

144,900

1



3 11882450 122534
9

Вигівський Іван Юрійович 53092012 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165335 Середня освіта 
(Географія)

159,120

4 12143072 122534
9

Готиш Вікторія Олегівна 54210356 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165145 Середня освіта 
(Географія)

157,590

5 12660153 122534
9

Добродзій Яромир Миколайович 54186504 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225840 Середня освіта 
(Географія)

136,068

6 12748779 122534
9

Здоренко Тарас Юрійович 52686161 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0240345 Середня освіта 
(Географія)

174,318

7 12178400 122534
9

Касянчук Мирослава Леонідівна 54012314 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120765 Середня освіта 
(Географія)

152,600

8 12207732 122534
9

Катарина Юліана Василівна 54172674 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273251 Середня освіта 
(Географія)

138,057

9 12245447 122534
9

Кіра Катерина Степанівна 54215664 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208214 Середня освіта 
(Географія)

133,365

10 12204186 122534
9

Ковенько Тетяна Олександрівна 53895018 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103044 Середня освіта 
(Географія)

144,789

11 12636342 122534
9

Куцалаба Вікторія Назарівна 54216105 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247671 Середня освіта 
(Географія)

138,700

2



12 12323569 122534
9

Лавришин Ольга Ігорівна 54210279 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024214 Середня освіта 
(Географія)

158,916

13 12371780 122534
9

Лялюк Марія Володимирівна 54172068 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248330 Середня освіта 
(Географія)

149,379

14 12178377 122534
9

Мунгаудис Максим Айгарович 53642290 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099806 Середня освіта 
(Географія)

151,266

15 12349414 122534
9

Назаровець Ростислав Степанович 54177053 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085150 Середня освіта 
(Географія)

159,936

16 12482489 122534
9

Савчин Уляна Василівна 54178666 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213108 Середня освіта 
(Географія)

142,647

17 12526059 122534
9

Хіть Юлія Віталіївна 54195089 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123871 Середня освіта 
(Географія)

153,765

18 12608237 122534
9

Шило Юлія Володимирівна 54210346 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165820 Середня освіта 
(Географія)

139,077

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2596

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12452105 113685
8

Варфоломеєва Владислава Вадимівна 53960921 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033653 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

159,751

2 12422121 113685
8

Гірняк Маркіян Степанович 54164464 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232378 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

133,416

4



3 12526241 113685
8

Демидюк Анастасія Володимирівна 53899858 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215090 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

136,000

4 12281798 113685
8

Диба Сергій Юрійович 54187890 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059222 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

155,652

5 11872519 113685
8

Дрючин Софія Романівна 54194270 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174399 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

156,621

6 12098162 113685
8

Кондюх Олександр Васильович 54195054 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128565 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

133,161

7 12755341 113685
8

Крівошеєнко Влада Олексіївна 54259636 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216222 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

160,577

8 12427505 113685
8

Курчик Павло Володимирович 54204282 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144596 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

133,800

9 12702414 113685
8

Месропян Левон Анушаванович 53572289 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112603 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

165,150

10 12697529 113685
8

Нагірна Дарина Андріївна 54216789 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032761 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

160,956

11 12764357 113685
8

Поляниця Лілія Анатоліївна 54212518 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232567 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

148,500

5



12 12192956 113685
8

Трач Соломія Михайлівна 53443487 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272716 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

140,607

13 12534997 113685
8

Черничук Микола Ігорович 54166584 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040656 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

130,050

14 12704956 113685
8

Чумак Тетяна Володимирівна 53999597 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0302658 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

147,798

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2596

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11962860 120221
9

Баб`як Христина Павлівна 53441862 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061603 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

173,400

7



2 12149981 120221
9

Банах Уляна Тарасівна 54195751 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057689 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

200,000

3 12052610 120221
9

282-8457815 Вадим Петрович 54222482 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033240 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

159,400

4 12630495 120221
9

Кривенко Роман Олександрович 53604757 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213282 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

157,750

5 12342689 120221
9

Мостиський Олександр Любомирович 53923588 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065224 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

168,500

6 12548021 120221
9

Нестеренко Андрій Дмитрович 53987097 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025750 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

174,000

7 12506284 120221
9

Ожух Лілія Юріївна 54003082 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129553 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

161,750

8 12262400 120221
9

Романюк Олег Володимирович 54250267 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029598 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

159,900

9 12765153 120221
9

Титаренко Емілія Валеріївна 54195634 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186802 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

158,900

8



10 11968768 120221
9

Турчин Антон Ярославович 54187406 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137891 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

166,950

11 12281931 120221
9

Фалько Лідія Артемівна 53169898 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0459656 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

181,200

12 12547566 120221
9

Чічімова Анна-Наталія Вікторівна 54193597 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125654 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

156,050

13 12259859 120221
9

Шкрібинець Назарій Андрійович 54210362 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039331 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

190,050

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2596

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12600175 113160
8

Базаров Тарас Романович 54193449 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276694 Географія 163,600

2 12625062 113160
8

Безкоровайний Владислав Олександрович 52793379 KC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0247398 Географія 178,400

10



3 12223553 113160
8

Вовкунович Іван Андрійович 54200803 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120673 Географія 151,100

4 12555455 113160
8

Дадак Анна Олегівна 54211992 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097432 Географія 149,400

5 12535391 113160
8

Зубок Софія Андріївна 53725825 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192063 Географія 157,800

6 12750420 113160
8

Каганяк Романа Романівна 54164548 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059617 Географія 154,500

7 12762244 113160
8

Качмарська Олена Михайлівна 54164466 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064027 Географія 146,450

8 12478803 113160
8

Котляр Ростислав Михайлович 54172696 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025913 Географія 151,200

9 12121809 113160
8

Котяш Ангеліна Сергіївна 53894285 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161032 Географія 176,350

10 12357685 113160
8

Ломакін Максим Валентинович 53647625 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088208 Географія 147,900

11 12673292 113160
8

Плотников Микита Владиславович 52793448 KC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0246585 Географія 162,000

11



12 12333814 113160
8

Романчук Тетяна Володимирівна 54195188 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235414 Географія 151,550

13 12122564 113160
8

Саєвич Анна Мар`янівна 54167669 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027925 Географія 145,850

14 12588522 113160
8

Скрипка Іван Володимирович 53888440 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007243 Географія 147,550

15 12481868 113160
8

Стасишин Христина Петрівна 52697140 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0158493 Географія 165,200

16 12702621 113160
8

Федунь Мар`ян Ярославович 54219724 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121163 Географія 152,200

17 12632672 113160
8

Чапала Данііл Олександрович 52793390 KC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0247116 Географія 165,600

18 12546344 113160
8

Школяров Дмитро Олександрович 54098941 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131579 Географія 147,550

19 12443628 113160
8

Яцишин Софія Ярославівна 54200705 BK 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138968 Географія 146,350

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2596

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12338420 115715
5

Васильєва Катерина Іванівна 54143975 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137623 Економічна і 
соціальна 
географія

155,550

2 12701280 115715
5

Мишолівський Данило Богданович 54193763 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085668 Економічна і 
соціальна 
географія

152,600

13



3 12703900 115715
5

Плевако Олег Олегович 54347632 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224170 Економічна і 
соціальна 
географія

148,650

4 12187458 115715
5

Суслов Данило Дмитрович 54200394 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258482 Економічна і 
соціальна 
географія

153,750

5 12689866 115715
5

Фаракшатов Артем Романович 54288222 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128566 Економічна і 
соціальна 
географія

141,900

6 12012959 115715
5

Чумак Дар`я Андріївна 53957277 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043288 Економічна і 
соціальна 
географія

170,800

7 12623836 115715
5

Шугніло Яна Костянтинівна 53649889 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199732 Економічна і 
соціальна 
географія

158,350

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2596

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12442835 120339
3

Гудз Назарій Ярославович 54343943 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166536 Харчові 
технології

160,038

2 12020806 120339
3

Дубінський Анатолій Анатолійович 52063138 BA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0099422; 2021р. - 
0344370

Харчові 
технології

152,700

15



3 12484536 120339
3

Їжак Софія Русланівна 54214055 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019123 Харчові 
технології

155,596

4 11927689 120339
3

Лахман Максим Михайлович 52694048 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0025621 Харчові 
технології

163,812

5 11953182 120339
3

Осадча Тетяна Миколаївна 53656626 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073235 Харчові 
технології

158,916

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2596

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12703766 124439
6

Гаврилов Данило Олексійович 54198706 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0303331 Геоінформаційні 
технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

140,600

17



2 12551595 124439
6

Колесник Максим Іванович 54164530 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020098 Геоінформаційні 
технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,904

3 12571069 124439
6

Корчак Юлія Ігорівна 53918155 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041321 Геоінформаційні 
технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

141,858

4 12472071 124439
6

Семчук Вероніка Василівна 54208259 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222890 Геоінформаційні 
технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

161,670

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2596

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11909997 113871
3

Бурлака Вадим Леонідович 53893558 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100600 Готельно-
ресторанна 
справа

172,800

2 12410201 113871
3

Глушко Євгенія Сергіївна 54009010 XM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141912 Готельно-
ресторанна 
справа

175,200

19



3 12140089 113871
3

Дацишин Яна Ігорівна 54212075 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145546 Готельно-
ресторанна 
справа

180,000

4 12094430 113871
3

Депутович Ангеліна Сергіївна 53917595 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141371 Готельно-
ресторанна 
справа

176,333

5 12216219 113871
3

Драбович Яна Олексіївна 54195348 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083219 Готельно-
ресторанна 
справа

169,500

6 12101250 113871
3

Іжик Андріана Олегівна 54174573 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055987 Готельно-
ресторанна 
справа

171,200

7 12495205 113871
3

282-7339744 Олександра Кирилівна 54344229 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045011 Готельно-
ресторанна 
справа

180,900

8 12039520 113871
3

Кулешко Дмитро Андрійович 54195365 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181251 Готельно-
ресторанна 
справа

169,500

9 11903406 113871
3

Ткаченко Анна Ігорівна 54214888 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106380 Готельно-
ресторанна 
справа

151,700

10 12237165 113871
3

Шевчук Олег Олександрович 53868809 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139975 Готельно-
ресторанна 
справа

173,333

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2596

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12078881 120366
7

282-8476668 Дар`я Борисівна 54193063 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047736 Туристична 
діяльність

146,000

2 12029948 120366
7

Дзюбинська Ангеліна Сергіївна 53995399 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142428 Туристична 
діяльність

156,333

21



3 12649496 120366
7

282-8489587 Асія Андріївна 54084299 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009869 Туристична 
діяльність

168,667

4 12735927 120366
7

Кудан Ірина Вікторівна 54219791 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015337 Туристична 
діяльність

170,167

5 12785146 120366
7

Купчинський Юрій Ярославович 52003615 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0293679 Туристична 
діяльність

175,700

6 12665158 120366
7

Куриця Катерина Ігорівна 54015784 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094285 Туристична 
діяльність

171,417

7 12558577 120366
7

Мочарська Софія Русланівна 54217341 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108718 Туристична 
діяльність

171,300

8 12557329 120366
7

Невірковець Катерина Олегівна 53907753 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117416 Туристична 
діяльність

169,667

9 12502841 120366
7

Ольхова Софія Андріївна 54015873 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150873 Туристична 
діяльність

175,500

10 12531912 120366
7

Пастернак Софія Андріївна 54199006 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222260 Туристична 
діяльність

172,833

11 12468740 120366
7

Савченко Карина Вікторівна 53727876 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168463 Туристична 
діяльність

170,917

22



12 12385681 120366
7

Тучапець Вікторія Миколаївна 54219845 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017131 Туристична 
діяльність

170,000

13 11988392 120366
7

Чура Анастасія Ігорівна 54240989 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105107 Туристична 
діяльність

185,500

14 12396925 120366
7

Швець Маргарита Віталіївна 54218559 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068373 Туристична 
діяльність

171,083

15 12243652 120366
7

Шумра Микита Юрійович 53889984 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205543 Туристична 
діяльність

171,167

23


